

## **COMUNE DI BRESSANA BOTTARONE**

## Provincia di Pavia

## CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Si avvisa la popolazione che la riunione di questo Consiglio Comunale è convocata in sessione Ordinaria ed in seduta Prima per il giorno 30-09-2025 alle ore 21:00 presso la **Sala Consiliare** sita nella sede municipale per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

Num	Oggetto
1	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente
2	Cambio gruppo consiliare del Consigliere Comunale Moio Bruno da "Bressana Ideale" a UDC Bressana al Centro
3	Interpellanza resa dal Sig. Moio Bruno agli atti prot. n. 9262 del 20.09.2025 avente ad oggetto: Interpellanza in merito al titolo di proprietà di Via Rossina
4	Interpellanza resa dal Sig. Moio Bruno agli atti prot. n. 9263 del 20.09.2025 avente ad oggetto: Interpellanza sulla mancata indizione del bando per il servizio di noleggio con conducente (N.C.C.)
5	Interpellanza resa dal Sig. Moio Bruno agli atti prot. n. 9264 del 20.09.2025 avente ad oggetto: Interpellanza Ponte sul Torrente Coppa - proprietà comunale, mancata verifica di idoneità statica nei termini e responsabilità conseguenti
6	Riconoscimento debito fuori Bilancio a seguito di condanna del Comune di Bressana Bottarone con Sentenza n. 118/25, alla refusione delle spese di costituzione in giudizio nella causa civile R.G. n. 1124/24.
7	Riconoscimento debito fuori bilancio per interventi urgenti a seguito evento meteorologico del 28/08/2025.
8	Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) - periodo 2025/2027 e variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2025/2027 (art. 175, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000)
9	Armonizzazione dei sistemi e degli schemi contabili di cui al d.lgs. n. 118/2011. esercizio della facoltà di non predisporre il Bilancio consolidato (comuni sotto i 5.000 abitanti) (art. 1, c. 831, Legge di Bilancio 2020)
10	Approvazione schema di convenzione tra il Comune di Bressana Bottarone e il Comune di Pinarolo Po per il trasporto scolastico degli alunni della scuola primaria e secondaria di primo grado a.s. 2025-2026 e 2026-2027
11	Regolamento Polizia Mortuaria e Gestione Servizi Cimiteriali. Modifica.

Il Sindaco MILANESIN ALENTINO